
390
000554

390 Náchod-Kudowa Zdrój-Karlów Platí od 15.12.2024 do 3.7.2025

Integrovaná regionální doprava Královéhradeckého a Pardubického kraje

Přepravu zajišťuje: CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, 547 01 Náchod, provozovna Náchod, tel. 739 501 170, www.cdsnachod.cz, info@cdsnachod.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

XL
10

108

208

248

268
378
498

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101
6+
L
11

108

208

248

268
378
498

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

XL
10

1010

2010

2410

2610
3710
4910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

103
6+
L
11

1010

2010

2410

2610
3710
4910

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

XL
10

1013

2013

2413

2613
3713
4913

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

105
6+
L
11

1013

2013

2413

2613
3713
4913

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
3
3
7
8

9

15
20

TPZ

H300
H300
H300
H301
H301
H301

H301

H398
H398

Tč

1
2
3
4
5
6

7

8
9

..........................Náchod,,aut.st.
..................Náchod,Běloves,Ida

CLO.....................Náchod,,CLO
CLO...Kudowa Zdrój,Slone,CLO§

...............Kudowa Zdrój,,dw.kol.§
........Kudowa Zdrój,,ul.Zdrojowa§

............................Kudowa Zdrój§

.................Karlów,,Bledne skaly§
........................................Karlów§

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

XL
10

349

249

209

189
059
558

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102
6+
L
11

349

249

209

189
059
558

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

XL
10

4912

3912

3512

3312
2012
1012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

106
6+
L
11

4912

3912

3512

3312
2012
1012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

XL
10

4915

3915

3515

3315
2015
1015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

104
6+
L
11

4915

3915

3515

3315
2015
1015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

J spoj zastávkou projíždí § v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 
pro výstup a nástup cestujících

L spoj přepravuje jízdní kola

10 jede od 28.6.25 do 3.7.25 11 jede od 24.5.25 do 29.6.25

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, dopravních opatřeních z důvodu výluk a uzavírek, aktuální poloze a zpoždění spojů naleznete na www.dopravakhk.cz. Skupiny nad 15 osob hlaste 
nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/skupiny/. Informační linka pro cestující: 491 580 333 (Call centrum IREDO), https://iredo.online.
Vnitrosátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Polské republiky není povolena.
National transport in the territory of the Czech Republic is permitted. National transport in the territory of Poland is forbbiden.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




